ATO DO GESTOR

Resolução nº 201 de 14 de dezembro de 2016.

Súmula: Conceder férias aos empregados do

quadro funcional do Consórcio

Intermunicipal de Saúde – CONIMS.

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, senhor

Rogério Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de

Intenções, Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e Salários...

Considerando a programação das férias dos empregados do CONIMS;

Considerando o Plano de Empregos e Salários e a Consolidação das Leis do

Trabalho;

Resolve:

Art. 1º. Conceder férias aos empregados públicos do CONIMS conforme tabela

a seguir:

CRE

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

ANDREIA ALVES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 27/07/2015 19/12/2016 18/01/2017

CLAUDETE KARPINSKI CIQUELERO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 25/01/2010 05/12/2016 03/01/2017

DILAIR DE FATIMA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 17/03/2003 05/12/2016 03/01/2017

ELISA REGINA CECHETTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 28/10/2014 19/12/2016 18/01/2017

KATAYUSHA RIBEIRO BORSATTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 01/12/2014 08/12/2016 06/01/2017

SUELI GOMES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 15/07/2015 19/12/2016 17/01/2017

GRACIELE APARECIDA COLUSSI CHAVES ENFERMEIRO 12/08/2015 19/12/2016 17/01/2017

JUSSARA SUZANA DE BRITES ENFERMEIRO 14/03/2016 06/12/2016 30/12/2016

FERNANDA DAMBROWSKI DE OLIVEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 09/03/2016 06/12/2016 30/12/2016

LEONARDO CEZAR ANDRADE DE OLIVEIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 26/01/2016 19/12/2016 15/01/2017

PAMELA SABRINA DIAS BACH TÉCNICO EM RADIOLOGIA 17/02/2016 19/12/2016 12/01/2017

SIRLEI SAVI TÉCNICO EM RADIOLOGIA 16/06/2016 13/12/2016 30/12/2016

EVERALDO DEL CARPIO MÉDICO 10 HORAS 12/02/2016 19/12/2016 15/01/2017

FABIO ALAN CAVALI MÉDICO ORTOP/TRAUMAT. 13/03/2015 19/12/2016 12/01/2017

CAMILA LERMEN FERREIRA SILVESTRE PSICÓLOGA 27/06/2016 19/12/2016 02/01/2017

DAIANA GOBBI ASSISTENTE SOCIAL 01/07/2016 19/12/2016 02/01/2017

MONIQUE THAYS COLPANI SCHMEING NUTRICIONISTA 18/05/2016 19/12/2016 05/01/2017

ISABEL CRISTINA VAZATTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 12/02/2016 12/12/2016 01/01/2017

LHUANNA GABRIELA VARDANEGA PERICO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 18/01/2016 19/12/2016 15/01/2017

MARLENE APARECIDA DE BORTOLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 23/02/2016 06/12/2016 30/12/2016

TABATA MARIE SANTOS POSSAMAI AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 21/05/2015 19/12/2016 17/01/2017

MADALENA KOSLINSKI
ENCAR. DE AUTORIZAÇÃO DE
EXAMES 01/08/2011 05/12/2016 03/01/2016

MARILEI TARCIANE DA ROSA COORDENADORA DO CRE 16/06/2016 19/12/2016 05/01/2017

OSVALDO DE ALENCAR PASSOS GUIMARAES COORDENADOR SETOR DE
ATENDIMENTO AO USUÁRIO 08/03/2016 06/12/2016 30/12/2016

DIRLENE JOSELIA PIRES AUX.DE SERVIÇOS GERAIS 21/10/2015 19/12/2016 17/01/2017

JOSE SIGNORE AUX.DE SERVIÇOS GERAIS 20/10/2014 01/12/2016 30/12/2016

CRE - CHOPINZINHO

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

DEYSE APARECIDA ZAGO ENFERMEIRA 14/05/2016 19/12/2016 07/01/2017

ADRIANA ALVES DE MIRANDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 17/11/2014 19/12/2016 17/01/2017

LUIZA ISABEL DO AMARAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM 22/09/2009 01/12/2016 30/12/2016

ROSA MARIA SANZOTO ALVES AUX. SERVIÇOS GERAIS 21/09/2009 01/12/2016 30/12/2016

CEO

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

ANA LUIZA DAGIOS
ODONTÓLOGO PACIENTE
ESPECIAL 14/10/2015 01/12/2016 30/12/2016

CRISTIANE DE ALCANTARA PINTO DALZOTTO
ODONTÓLOGO
BUCOMAXILOFACIAL 08/04/2015 01/12/2016 30/12/2016

ROSI DE FREITAS SANTOS ODONTÓLOGO 02/07/2007 19/12/2016 17/01/2017

TAÍLA ALVES
ODONTÓLOGO
ENDODONTÓLOGO 25/03/2015 06/12/2016 04/01/2017

SAMUEL GEHLEN
ODONTÓLOGO PRÓTESE
DENTÁRIA 01/12/2016 19/12/2016 21/12/2016

ELIANE ZAMARIA
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO 03/11/2014 19/12/2016 17/01/2017

TATIANE ZACCHI
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO 25/02/2015 01/12/2016 30/12/2016

HEMONÚCLEO

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

ANA PAULA ALVES PRESTES TÉCNICA EM ENFERMAGEM 18/05/2015 01/12/2016 30/12/2016

TAIMARA KLIPSTEIN TÉCNICA EM ENFERMAGEM 26/11/2014 01/12/2016 30/12/2016

ZENIR KOERICH TÉCNICA EM ENFERMAGEM 09/10/2014 19/12/2016 17/01/2017

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

CLEIDIANE LOPES DOS SANTOS ENFERMEIRA 20/02/2015 19/12/2016 17/01/2017

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

FABIANA F. C. LEITE WERNER COORDENADORA HEMONUCLEO 01/04/2016 08/12/2016 30/12/2016

RAFAEL DAVI RODRIGUES DE QUEIROZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/05/2015 19/12/2016 17/01/2017

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

REGIANE LANZARIN HORTA FARMACEUTICA/BIOQUIMICA 21/05/2015 19/12/2016 17/01/2017

FARMÁCIA

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

MARIA CLARACY SARTOR COORDENADOR DE FARMACIA 01/06/2016 19/12/2016 05/01/2017

IVANIR PROCÓPIO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 23/06/2015 19/12/2016 17/01/2017

COMPRAS

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

ADELCIANE MARIA ROSSINI RIBEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28/10/2014 19/12/2016 17/01/2017

GUILHERME FRESSATO CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 24/082015 19/12/2016 17/01/2017

JOAO HENRIQUE ROSSINI ENCARREGADO ALMOXARIFADO 05/10/2016 19/12/2016 02/01/2017

LARISSA LUIZA BOLDRINI FARMACEUTICO/BIOQUIMICO 19/11/2015 12/12/2016 10/01/2017

SCHEILA P. PAGNONCELLI FERREIRA

COORDENADORA SETOR
COMPRAS, MANUTENÇÃO,
ALMOXARIFADO E FROTAS 02/05/2016 12/12/2016 31/12/2016

LICITAÇÃO

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

CACILDA APARECIDA DOS SANTOS COORDENADORA DE LICITAÇÃO 02/05/2016 12/12/2016 31/12/2016

JANAINA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 13/04/2015 01/12/2016 30/12/2016

MARLUSA PICININ MORAES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 26/02/2015 19/12/2016 17/01/2017

SANDRA FIM AGENTE ADMINISTRATIVO 27/01/2016 19/12/2016 15/01/2017

RECURSOS HUMANOS E PESSOAL

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

CLIMENE MARTINAZZO SUTILI COORD. SETOR R.H. E PESSOAL 01/06/2016 19/12/2016 05/01/2017

CONTABILIDADE

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

GENECI RODRIGUES CHAVES CONTADORA 13/04/2015 19/12/2016 17/01/2017

MARCOS JOSÉ BRANDOLI DE LIMA CONTADOR 20 HORAS 24/02/2016 19/12/2017 17/01/2017

FINANCEIRO

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

MARIANA GRAHL CONTADORA 14/12/2016 19/12/2016 21/12/2016

SECRETARIA

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

KATIUSCIA AP. MILANI ALBUQUERQUE ASSESSOR ADMINISTRATIVO 01/04/2015 19/12/2016 17/01/2017

TELEFONE

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

BARBARA CAMILA FRANÇA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 20/07/2015 19/12/2016 17/01/2017

TECNICO EM INFORMÁTICA

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

DIOGO GUERRO TECNICO EM INFORMÁTICA 20/10/2016 19/12/2016 23/12/2016

JURÍDICO

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

RODRIGO CAMARGO POLLI ADVOGADO 11/12/2015 19/12/2016 17/01/2017

CASSIANE DANIELLI VENDRÚSCULO AUXILIAR ADMININSTRATIVO II 06/11/2015 19/12/2016 17/01/2017

SECRETÁRIA EXECUTIVA

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

MEIRE PILLONETO SECRETÁRIA EXECUTIVA 01/06/2016 19/12/2016 05/01/2017

DIRETOR ADMINISTRATIVO

NOME EMPREGO REGISTRO INICIO TERMINO

RAFAEL DE SOUZA TELPIZOV DIRETOR ADMINISTRATIVO 27/01/2015 19/12/2016 17/01/2017

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação, com efeitos a

partir da data de 14/12/2016.

     Pato Branco, PR, 14 de dezembro de 2016.

Rogério Antonio Benin

Presidente do CONIMS